Patt. test. 1, 128-

Brańsk

Kam/
(1511)

dico. Michael de B., coadjutor de B. ministri

a. Abraham pleb. a B., fr. Zacharie de Galaski
dico.

Putt. test. 1, 128

Kamj

(1511)

Brańsk

Abraham pleb. in B. (fr. Zacharias)
et in parvicio in domo plebanii sub estivali
aere pod chłotyce fuit Paul. pleb. in Sogeline
et doce. Joh. scolaris scola de Wyskow, morans
in Noszylsko, qui fuit in B. apud fratrem
disc. Albert. scolaris ac Thorankie, morans in
scola in B., etatis ut asserunt 17 annorum

Putt. test. 1. 130°

Bransko, Branyisko Nam (1511).

" honor. zackarias de Galasky pect. in B. --
eadem edicam suam -- resignavit --. --
(eps) de eadem edic sic vacante honorabiliti
Herrne de Galaski, instituit -- ."

Adj. P.L. ep. 6c 218

Brańsko

Kam/

(1512)

„In cause nro. Martini capitanei de Wyskow
contra Iac. Ceranka Et Iacob. Chmylej fidelius-
sores diss. Nic. de Tyelatki condam ministrice B.
-- ~~pater~~ petens eisdem in pena percussionali
pro dicto matre Drask, quem prefatos clerici
percusserat, -- condamnari -- ”

ATDj. PL. Ep. F. 126

Bransko, Bransk

Kam (1512)

In causa honor. Abrae plebani in B. contra discr.
Nic. de Vgelandki ministrum ecclie sue, quomodo --
dum ipse pleb. missam celebraret et post elevationem
in memoria secunda ad altare staret, extine idem
-- supervenientis rapuit offertorium in altari positum
et ex eis actu violenti. et per tractum pelle et cor-
poralis calicem mort, et subterin aliqd gutre san-
guinis xpi de calice effudit, et nisi ipse pleb. -- calice
festinante interceptisset, totaliter sanguinem xpi -- effu-
disset --.

AD. R. Ep. 7, 70 v

Bransk

Kam

(1512)

In causa honorabilis Abrahe plebani in
B. contra honestum Nicolaum advocationem
de ibidem Abraham petivit dictum Nico-
laum compelli ad confessionem et recog-
nitionem certe concordie et amicabilis
compositionis inter ipsum Abraham et
dictum Nicolaum occasione certe percussio-
nis per certos arbitrios et amicabiles compo-
nitores facte.

A. Di. PI., Ep. 7, 9^v

Kam

Bransko

(1512)

Honorabilis Zacharias de Galaski constituit in suos procuratores
dominos Andream Popovski canonicum Polthoviensem Abraham
plebannum in B. fratrem germanum, Paulum Gadnowski pleba-
num in Gry Jacobum de Borzore et Albertum de Gotskowycze
ac Petrum Syrenyski cum potestate substituendi in omni-
bus suis causis et ad exigendum debita a quibuscumque debi-
toribus et generaliter ad omnia facienda presentibus ibide in
Bartholomeo de Polthovsk notario domino Michaele Pnyevski
plebano in Przedlow et Mathia de Popovo actor[ibus].

A. Dij. Gi., Ep. 7, 9

Kamj.

(1512)

Bransek

honest. Stan. eeB. kmeltho & epi sub po-
⁽¹⁴⁴⁵⁾ destate, capitanei Tyskowicis

106. Stan. de B. kmeltho epi
^(2 testi)

disse. Nic. de Vyllathki minister [de B. (vel Tyskow²)]
et succendor eius; Nic. denuncior & matrem
Ozarek de B. pro denario s. Petri, in ecclia dicendo:
habet dedit denariorum maliter, devorare utinam et
miseretur ab idrect opere, -- et habens ministerio
maowaneski dyabolo, utinam te sumvet --

Putt. test. 2, 168^o (na co gospodan = I. Swialki:)
debis vos dyabolo, clamabo vio-
cniciam

360

Kam/

Branysko

(1512, c. 1517)

Abbatis Cyprianiensi revisio commissa
in villa Roqova Volya cum advo-
cacia in B. exemenda.

A. Di. P., AKP 5D1 108

B. N. Mikrof.

Branysko

Kam ~~Kamieś~~ (1513)

" cittant provides Jac. Czerwka et Joan. Chmyle oppida-
nos de Polkowise feloniosos Nic' de Vyslaski, condam-
nuntiati in B. -- instante -- procuratoe capitani Viskon.

-- ; -- contra Nic. de Vyslaski alerium --
occandore per percussions -- "

ADJ. PC; Ep. T. 183°

Bransko

Kam/ (1514)

„ -- coram - Erasmo - epo Ptoz. honor. abbaco matabus
in B. cum Zacharia fratre germano suo expresserunt
quonodo in una domo et mensa communia fratre
comorantes una dictum verbis parum honestis
se mutuo afficerunt. Rvoinde dictus abbas tanquam
frater senior et plesiter in viro erende et correctio-
nis flagello, quin tunc in manus gestabat, Zach.
fratrem leviter percussit, ex qua flagelli percussione
aliquid sanguinis in facie viscer fuit. Rvoinde
dictus abbr. timens re forte canonem incidisseb.
se ab officio suspendit. -- Et rex. dux -- suader-
alzoburz -- "

at Dij St., Ep. 2, 38

Branis

Kam

(1515)

in causa Sandivogii Gorlici trib. doms . . contra
hunc. Ando plb. in B. --, quod fumentum ad petiend.
nem suam et litteras suas dedit et scripsit pro ipso
us plebani omnesque ; 6 chores tritici et 12 siliquinas . . Et
plebanus confessus est se recepisse et obstat ut se solentur
silvularum taxam, secundum quam illo tempore vendebatur,
et allegavit, quod pro illo tempore cunctis tritice vendeban-
tur 6 gr. siliquinas vero tribus gr. Ex adverso - dicit sibi
gimel tract. temporis faciebat per 6 gr. tritacum vero dicens
sandivogium vendicabile per 9 gr. Probabant partes --

Adj St. Ep. 2. 62

Branick

Ramf
(1515)

honest. jac. adv. de B.

Item Albert. presb. in B. vendicatur deci-

nam in Iuryno et apud Morum
stantem apud adlocatos
moleundinatorem in Tregiana

Putt. test. 1. 226

Braunsks Kurn

(1519)

ordovia. siccis Flor .. de parvocellulis
et in B. per bitum Stein Blasche e Galajki
stellante disco. Matthes myodeski dendo
in unius. contubus -- proutis ut ipsam
-- invenit -- "